TP 6600 (0250660000) Rentvands-dykpumpe
Papaeske; (uden svemmeafbryder)

best.nr. 0250660000
EAN 4003665502236

Repraesentativ visning

e Til udpumpning, tsmning og cirkulation af rent vand fra beholdere, vandbassiner, sstemmebassiner eller oversvemmede
kaeldre

e Overbelastningssikring: Beskytter motoren mod overophedning
e Robust hus af slagfast plast
e Ergonomisk barehandtag for nem transport
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Tekniske veerdier

Tekniske data

nominel optagen effekt
Maks. transportmaengde
maks. transporthgjde
maks. tryk

maks. nedsaenkningsdybde
tryktilslutning

pumpehus
Kapslingsklasse IP

maks. kornsterrelse op til
antal lgbehjul
dimensioner

vaegt

kabellzengde

250 W

6600 I/h

6m

0.6 bar

5m

1 1/4" indvendigt gevind
Plast

IP X8

3mm

1

250 x 195 x 270 mm
4.3 kg

10m

Leveres inkl.

Vinkeltilslutningsstykke med multiadapter
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